
令和３年５月２６日 

 

保護者の皆様 

 

小平市立上水中学校 

校長  齋藤 信之 

 

 

緊急事態宣言が延長された場合の体育大会の公開中止について 

 

 

平素より本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。また、

新型コロナウイルスの感染拡大防止への御協力に心より御礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言に関し、政府は５月３１日（月）までの期限を延長する方向で調整

に入ったとの報道があります。すでに御案内のとおり、緊急事態宣言下では、小平市立学

校版感染症予防ガイドラインにより、保護者の皆様への公開ができません。 

つきましては、「緊急事態宣言の延長に伴う体育大会等の日程変更について」（令和３

年５月１１日付）で、第３学年の保護者の皆様に限定し、公開させていただく旨をお知ら

せいたしましたが、残念ながら、体育大会当日が、緊急事態宣言中となった場合には、公

開を中止といたします。保護者の皆様には御理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

小平市立上水中学校 

副校長  植木 淳 

０４２-３２３-８６１１ 


